

城南衛生管理組合随意契約（特別指名）について、下記のとおり公表する。

事業名	工場用設備交換部品購入	所管課	リサイクルセンター長谷山
-----	-------------	-----	--------------

種別及び概要	粗大ごみ処理施設内の破砕機等で使用する、ハンマーヘッド等交換部品の購入
--------	-------------------------------------

随意契約理由	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当
--------	--------------------------

契約の相手方

住所 兵庫県西宮市甲子園口6丁目1-45
 名称 極東開発工業（株）
 代表者名 代表取締役 高橋 和也

契約金額

部品名	単価	予定数量	金額
細破砕機			
ハンマーフロントヘッド	53,000	188	9,964,000
ハンマーリアウエイト	42,000	36	1,512,000
ハンマーアーム(上、中段)	85,400	16	1,366,400
ハンマーアーム(下段)	85,400	12	1,024,800
ハンマーベグ	16,500	14	231,000
ハンマーピン(上、中段)	30,900	4	123,600
ハンマーピン(下段)	41,900	4	167,600
ハンマーピンカラー	9,500	16	152,000
ウェアワッシャー(上、中段)	2,160	16	34,560
ウェアワッシャー(下段)	2,160	12	25,920
粗破砕機			
山刃カッター	85,000	120	10,200,000
平刃カッター	65,000	120	7,800,000
カッター取付ボルトM20×105L	3,040	150	456,000
カッター取付ボルトM20×95L	3,040	450	1,368,000
トロンメル			
投入口シュート シールラバー(1)	12,000	1	12,000
投入口シュート シールラバー(2)	12,500	1	12,500
出入口ドラム シールパッキン	54,000	1	54,000
細破砕物搬送コンベヤ			
ヘッド部スカートゴム(1)	8,500	2	17,000
ヘッド部スカートゴム(2)	19,000	18	342,000
テール部ガードゴム	9,600	2	19,200
可燃物貯留ホッパ			
防塵シート	35,000	2	70,000
バグフィルター			
ろ布	4,500	72	324,000
合計金額			35,276,580

(上記単価は税別)

契約種別 単価契約
 履行期間 自 令和元年5月27日
 至 令和2年3月31日
 事業場所(納入場所) リサイクルセンター長谷山
 契約日 令和元年5月27日